
a

 

Stockholm-Kristinehamn-Karlstad-Göteborg  sommar 2024   1/7-18/8 
   OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

      

To To F L F L O,To,F S 2024-07-15

Endast Endast 19-jul Ej Endast Ej Ej  

25-jul 18-jul t.o.m 17-aug 05-aug 17-aug 14-aug  

 26-jul  17-aug 15-aug

Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr
O O O O O O O O

                   Tågnr 17001 17001 7001 7007 37011 7019 17053 7049
Stockholm C 8.08 12.53 S 14.50 14.52  
Katrineholm C 9.08 13.56 S 15.50 15.48  
Katrineholm C 9.10 13.57 S 15.51 15.48
Hallsberg 9.40 14.26 S 16.19 16.17
Hallsberg 9.42 14.27 S 16.21 16.20
Skövde C ( 11.35 ( ( (
Laxå | | | | |
Degerfors 10.13 12.34 15.01 S 16.54 17.13 S) SJ tåg
Kristinehamn 10.27 12.48 15.21 S 17.10 17.36
Kristinehamn 9.59 10.13 Från 10.42 12.50 16.04 17.10 17.37
Karlstad C 10.20 10.42 Falun 11.03 13.15 16.28 17.40 18.00
Karlstad C 10.43 10.43 1 11.05 13.16 16.30 18.10 S 18.10 S
Kil 10.55 10.55 11.05 | 13.28 16.42 18.26 S 18.26 S För ev trafikändringar på övriga
Kil 10.56 10.56 11.15 |  16.44 18.30 S 18.30 S operatörer, resp operatörs
Grums 11.12 11.12 | |  16.58 18.43 S 18.43 S hemsida etc.
Säffle 11.40 11.40 11.53 |  17.25 19.01 S 19.01 S
Åmål 11.52 11.52 12.03 11.59  17.35 19.13 S 19.13 S
Mellerud 12.20 12.20 12.33 12.22  18.12 19.38 S 19.38 S       |  stannar ej vid stationen

Öxnered 12.41 12.41 13.00 12.43  18.32 20.00 S 20.00 S       (  går annan väg

Öxnered 12.41 12.41 13.00 12.43  18.33 20.00 S 20.00 S  
Trollhättan 12.47 12.47 13.06 12.48  18.40 20.06 S 20.06 S
Trollhättan 12.48 12.48 13.06 12.50  a 20.06 S 20.06 S
Göteborg C 13.20 13.20 13.40 13.25  19.15 20.40 S 20.40 S

Reservation för ändringar



a

Göteborg-Karlstad-Kristinehamn-Stockholm  sommar 2024   1/7-18/8 
   OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se föregående sida! 

 
F O To O,To,F M F S M-F,S To,F F S L 2024-07-15

     
Endast Endast Endast 17-jul Endast Endast Ej  18-jul Ej  Ej

02-aug 24-jul 25-jul t.o.m 15-jul 02-aug 18-aug  t.o.m 16-aug  17-aug

 16-aug 29-jul 26-jul    

Ej

24-jul

25-jul

14-aug

15-aug

 SJ IC
Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr Rr
O O O O  O O O O  O

                   Tågnr 37010 17040 7040 7040 7001 37012 7002 644 7002 17016 7050 7008
Göteborg C  14.35 14.35   16.17
Trollhättan  15.08 15.11   16.49
Trollhättan  15.09 15.13   16.49
Öxnered 15.15 15.19 16.57
Öxnered  15.16 15.20  17.05
Mellerud  | |  17.31
Åmål Från  16.02 16.06  17.55
Säffle Falun  16.12 16.17  18.04 S) SJ tåg
Grums 1  16.40 16.35   18.37 *) Går ej vidare Kristinehamn-Falun 21 juli
Kil 11.48  | 16.53   18.56  
Kil 8.00    12.08 14.30 | 16.53   18.58  
Karlstad C        8.12    12.23 14.45 17.04 1   19.10
Karlstad C        8.20  9.36 9.45 12.30 14.46 17.07 17.25 S Till 18.04 18.27 19.12
Kristinehamn 8.42  9.56 10.05 12.53 15.08 17.28 17.49 S Falun 18.29 18.47 19.33
Kristinehamn 8.48 9.20 9.57 10.07 15.09 17.30 17.52 S  18.31  19.50 S
Degerfors 9.15 10.04 10.22 10.22 1 1 18.06 S  18.47 20.05 S För ev trafikändringar på övriga
Laxå 9.45 | | | Till Till | | | operatörer, resp operatörs
Skövde C 10.20 ( ( ( Falun Falun * ( (  ( hemsida etc.
Hallsberg 10.33 10.52 10.52   18.44 S 19.24 20.37 S
Hallsberg 10.48 10.54 10.54   19.49 S 19.50 20.37 S
Katrineholm C 11.17 11.23 11.23 19.20 S 20.22 21.06 S       |  stannar ej vid stationen

Katrineholm C 11.18 11.23 11.23 19.21 S 20.23 21.07 S       (  går annan väg

Stockholm C 12.20 12.25 12.25 20.22 S 21.22 22.08 S

Reservation för ändringar


